
UCHWAŁA NR XIV/107/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2019 r. o kwotę 139.272,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2019 r. o kwotę 139.272,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększeń dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 51.549.684,75 zł, w tym zadania zlecone 11.935.086,52 zł;

b) Wydatkami w kwocie 57.709.871,97 zł, w tym zadania zlecone 11.934.676,42 zł;

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 6.160.187,22 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.995.247,04 zł, zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej  w kwocie 2.716.437,00 zł, wolnych środków w kwocie 
448.503,18 zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/107/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 60 000,00 -60 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00 -60 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

60 000,00 -60 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 437 445,22 13 530,00 450 975,22
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19 260,22 1 500,00 20 760,22

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 1 500,00 19 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 418 185,00 12 030,00 430 215,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

212 353,00 12 000,00 224 353,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 30,00 3 330,00
710 Działalność usługowa 6 000,00 100,00 6 100,00

71035 Cmentarze 6 000,00 100,00 6 100,00
0830 Wpływy z usług 6 000,00 100,00 6 100,00

750 Administracja publiczna 196 747,17 30,00 196 777,17
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 977,66 30,00 95 007,66

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 58,60 30,00 88,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

21 377 818,99 163 600,00 21 541 418,99

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

9 896 082,00 3 000,00 9 899 082,00

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 517 000,00 3 000,00 520 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 126 111,00 159 600,00 3 285 711,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 629 913,00 58 000,00 1 687 913,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 638,00 300,00 6 938,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 100,00 1 300,00 11 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 232 258,28 2 000,00 1 234 258,28
80195 Pozostała działalność 178 247,20 2 000,00 180 247,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 10 381 255,71 15 425,00 10 396 680,71
85501 Świadczenie wychowawcze 6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 197 974,15 4 587,00 3 202 561,15
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 115 600,00 4 587,00 120 187,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 4 587,00 104 587,00

Razem: 51 410 412,75 139 272,00 51 549 684,75

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/107/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 935 299,56 500,00 935 799,56

01030 Izby rolnicze 29 600,00 500,00 30 100,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 29 600,00 500,00 30 100,00

600 Transport i łączność 10 969 342,98 -18 685,00 10 950 657,98
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 553 083,99 0,00 2 553 083,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 200,00 5 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,30 846,30
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -6 046,30 36 953,70

60016 Drogi publiczne gminne 8 348 680,87 -18 685,00 8 329 995,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 422,74 -18 685,00 59 737,74

630 Turystyka 220 652,50 -70 600,00 150 052,50
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 600,00 -70 600,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 -10 600,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 072 910,00 4 000,00 1 076 910,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 63 910,00 4 000,00 67 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 18 000,00
710 Działalność usługowa 119 500,00 15 000,00 134 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 96 000,00 15 000,00 111 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 15 000,00 107 000,00

750 Administracja publiczna 3 859 264,10 30 527,00 3 889 791,10
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 284,00 300,00 161 584,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 300,00 3 300,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 263 290,69 26 227,00 3 289 517,69

4260 Zakup energii 77 000,00 -7 000,00 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -4 273,00 12 727,00

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 200,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 388 559,65 20 500,00 409 059,65
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 1 200,00 41 200,00
4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 1 600,00 28 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20 000,00 14 000,00 34 000,00

75095 Pozostała działalność 224 935,41 4 000,00 228 935,41
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 4 000,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 879 169,35 27 000,00 906 169,35
75412 Ochotnicze straże pożarne 864 766,57 27 000,00 891 766,57

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 20 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 689,54 4 000,00 36 689,54
4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 3 000,00 11 300,00

801 Oświata i wychowanie 15 661 748,81 71 000,00 15 732 748,81
80101 Szkoły podstawowe 9 084 783,01 0,00 9 084 783,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033 881,97 5 133,00 1 039 014,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 122 027,94 -12 697,00 109 330,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 -1 500,00 10 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 803,24 8 994,00 330 797,24
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 156,00 -911,00 39 245,00
4270 Zakup usług remontowych 94 550,00 90,00 94 640,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 775,00 -6,00 5 769,00
4300 Zakup usług pozostałych 166 230,15 1 000,00 167 230,15
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 900,00 -150,00 14 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -230,14 5 769,86
4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 70,00 7 670,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 986,16 207,14 275 193,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 299 804,00 0,00 299 804,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 896,46 29,89 203 926,35
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 911,54 -29,89 10 881,65

80104 Przedszkola 3 256 563,50 68 700,00 3 325 263,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 000,00 -5 700,00 106 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 836 428,16 -25 000,00 1 811 428,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 676,08 -6 000,00 336 676,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 46 978,00 -4 000,00 42 978,00

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 209,00 25 200,00 84 409,00
4220 Zakup środków żywności 207 592,83 25 000,00 232 592,83
4260 Zakup energii 67 659,43 15 000,00 82 659,43
4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -4 500,00 19 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 000,00 4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 236,00 3 000,00 93 236,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 64 000,00 264 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 431,00 -20 300,00 91 131,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 870 614,18 5 000,00 875 614,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 355,00 5 000,00 52 355,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

205 559,40 -4 700,00 200 859,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 500,00 4 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 390,00 -10 500,00 115 890,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 011,80 10 000,00 34 011,80
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00 -4 700,00 1 050,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 322 389,40 0,00 322 389,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 154,56 -209,26 218 945,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 163,84 209,26 10 373,10

80195 Pozostała działalność 299 745,17 2 000,00 301 745,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 2 000,00 18 600,00

852 Pomoc społeczna 4 435 087,82 16 060,00 4 451 147,82
85202 Domy pomocy społecznej 970 000,00 -27 000,00 943 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 970 000,00 -27 000,00 943 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 561 897,00 -3 000,00 558 897,00

3110 Świadczenia społeczne 561 897,00 -3 000,00 558 897,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 76 006,54 -4 100,00 71 906,54

3110 Świadczenia społeczne 73 832,50 -4 100,00 69 732,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 815 567,28 51 160,00 866 727,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -700,00 2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 244,28 45 460,00 546 704,28

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 959,00 6 400,00 94 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 500,00 -200,00 6 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -700,00 10 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 950,00 2 000,00 75 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -1 800,00 6 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 700,00 3 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 295 000,00 -4 000,00 291 000,00
3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 -4 000,00 291 000,00

85295 Pozostała działalność 558 367,50 3 000,00 561 367,50
3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 3 000,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 489 623,40 -21 360,00 468 263,40
85401 Świetlice szkolne 348 241,40 0,00 348 241,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 938,00 519,00 15 457,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 871,04 -489,11 247 381,93
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 452,36 -29,89 11 422,47

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 132,00 -21 360,00 89 772,00
3240 Stypendia dla uczniów 111 132,00 -21 360,00 89 772,00

855 Rodzina 10 875 117,59 28 975,00 10 904 092,59
85501 Świadczenie wychowawcze 6 996 993,83 15 425,00 7 012 418,83

3110 Świadczenia społeczne 6 909 680,70 15 425,00 6 925 105,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 788 447,64 0,00 2 788 447,64

3110 Świadczenia społeczne 2 548 982,41 -30 000,00 2 518 982,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 719,00 30 000,00 156 719,00

85504 Wspieranie rodziny 382 314,57 -4 450,00 377 864,57
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 035,75 -3 000,00 41 035,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 350,50 -700,00 9 650,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 844,75 -250,00 1 594,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 300,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 002,00 -200,00 1 802,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 839,00 -600,00 5 239,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 473 032,75 0,00 473 032,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 392,00 500,00 289 892,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 950,00 -2 000,00 56 950,00

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 200,00 -1 000,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 2 500,00 47 500,00
4260 Zakup energii 14 000,00 -1 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 865,00 1 000,00 11 865,00

85508 Rodziny zastępcze 206 287,80 18 000,00 224 287,80

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 206 287,80 18 000,00 224 287,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 123 118,62 56 855,00 5 179 973,62
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 000,00 6 000,00 171 000,00

4260 Zakup energii 43 000,00 6 000,00 49 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 696,00 -3 000,00 79 696,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 176,00 1 600,00 16 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 918,00 -395,64 1 522,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -400,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 228 766,57 2 743,72 1 231 510,29

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 996,08 -548,08 1 448,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 648,21 46 000,00 662 648,21
4260 Zakup energii 407 497,54 40 000,00 447 497,54
4270 Zakup usług remontowych 64 387,70 6 000,00 70 387,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 344 024,88 14 355,00 2 358 379,88
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -563,00 3 937,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 916,00 9 768,00 583 684,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 2 566,00 104 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 500,00 389,00 8 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 200,00 6 400,00 120 600,00
4260 Zakup energii 317 300,00 -10 229,00 307 071,00
4270 Zakup usług remontowych 497 000,00 -3 800,00 493 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -36,00 264,00
4300 Zakup usług pozostałych 410 378,00 10 245,00 420 623,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 26,00 26,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -411,00 1 089,00

90095 Pozostała działalność 451 270,43 -9 500,00 441 770,43

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 786,92 1 500,00 55 286,92
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 753,20 -11 000,00 76 753,20

Razem: 57 570 599,97 139 272,00 57 709 871,97

630 Turystyka 60 000,00 -60 000,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00 -60 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 -60 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 437 445,22 13 530,00 450 975,22
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19 260,22 1 500,00 20 760,22

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 1 500,00 19 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 418 185,00 12 030,00 430 215,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

212 353,00 12 000,00 224 353,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 30,00 3 330,00
710 Działalność usługowa 6 000,00 100,00 6 100,00

71035 Cmentarze 6 000,00 100,00 6 100,00
0830 Wpływy z usług 6 000,00 100,00 6 100,00

750 Administracja publiczna 196 747,17 30,00 196 777,17
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 977,66 30,00 95 007,66

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 58,60 30,00 88,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

21 377 818,99 163 600,00 21 541 418,99

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

9 896 082,00 3 000,00 9 899 082,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 517 000,00 3 000,00 520 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 126 111,00 159 600,00 3 285 711,00

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 6



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 629 913,00 58 000,00 1 687 913,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 638,00 300,00 6 938,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 100,00 1 300,00 11 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 232 258,28 2 000,00 1 234 258,28
80195 Pozostała działalność 178 247,20 2 000,00 180 247,20

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 10 381 255,71 15 425,00 10 396 680,71
85501 Świadczenie wychowawcze 6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 197 974,15 4 587,00 3 202 561,15
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 115 600,00 4 587,00 120 187,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 4 587,00 104 587,00

Razem: 51 410 412,75 139 272,00 51 549 684,75

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/107/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiana w planie dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 105 085,71 15 425,00 10 120 510,71

85501 Świadczenie wychowawcze 6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

Razem: 11 919 661,52 15 425,00 11 935 086,52

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/107/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiana w planie wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 105 085,71 15 425,00 10 120 510,71

85501 Świadczenie wychowawcze 6 994 575,00 15 425,00 7 010 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 909 680,70 15 425,00 6 925 105,70

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 767 011,71 0,00 2 767 011,71

3110 Świadczenia społeczne 2 548 982,41 - 30 000,00 2 518 982,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 30 000,00 155 000,00

85504 Wspieranie rodziny 317 000,00 0,00 317 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 300,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 502,00 - 300,00 1 202,00

Razem: 11 919 251,42 15 425,00 11 934 676,42

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/107/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 220 652,50 - 70 600,00 150 052,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 600,00 - 70 600,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Infrastruktura turystyczna i rekreacyjna w Tymieniu 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 - 10 600,00 0,00

Infrastruktura turystyczna i rekreacyjna w Tymieniu 10 600,00 - 10 600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 518 606,95 - 11 000,00 507 606,95

90095 Pozostała działalność 87 753,20 - 11 000,00 76 753,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 753,20 - 11 000,00 76 753,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne-UG 50 000,00 - 11 000,00 39 000,00

Razem 12 052 391,12 - 81 600,00 11 970 791,12

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/107/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 596 940,18

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

903 2 716 437,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 448 503,18

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 19 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 413 000,00

Rozchody ogółem: 3 436 752,96

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 1 532 564,96

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 95 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 19 000,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 790 188,00

Id: ED9FCF82-CC93-41DF-992B-680AF60B752F. Podpisany Strona 1




